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РАСПИСАНИЕ СЕССИИ ФАКУЛЬТЕТА ИСТОРИИ, ПОЛИТОЛОГИИ И ЖУРНАЛИСТИКИ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2024 - 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

2 КУРС 4 СЕМЕСТР
42.03.01 - РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ (РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И КОММЕРЧЕСКОЙ СФЕРАХ)

Дни
недели

Часы
Занятий 0103/2135 Ауд.

Су
бб

от
а

31
.0
5.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

02
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Общая физическая подготовка (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Сычев А. В.; Доцент, к.н., Яковлев В. Н.

ФОЗ - 
Манеж

3 пара
12:30 : 14:00

Общая физическая подготовка (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Сычев А. В.; Доцент, к.н., Яковлев В. Н.

ФОЗ - 
Манеж

4 пара
14:10 : 15:40

Интеллектуальная собственность в медиасфере (Лекции)
Доцент, к.н., Гуськова С. В.

604 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Психология массовой коммуникации (Лекции)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

604 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

Психология массовой коммуникации (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

604 - К5



П
он

ед
ел
ьн
ик

02
.0
6.
20

25

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
03

.0
6.
20

25
1 пара

09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Психология благополучия, или психология счастливого человека (Лекции)
Доцент, к.н., Мириуца Е. В.

414 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Психология благополучия, или психология счастливого человека (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Мириуца Е. В.

414 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Рекламный продакшн (Лекции)
Доцент, к.н., Куцерубов А. Е.

601 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Рекламный продакшн (Лекции)
Доцент, к.н., Куцерубов А. Е.

601 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

04
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Мировая культура в медиадискурсе (Лекции)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

604 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Медиаправо (Лекции)
Доцент, к.н., Никоненко С. А.

601 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Медиаправо (Лекции)
Доцент, к.н., Никоненко С. А.

601 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Медиаправо (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Никоненко С. А.

604 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

05
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Интеллектуальная собственность в медиасфере (Лекции)
Доцент, к.н., Гуськова С. В.

604 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Психология массовой коммуникации (Лекции)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

604 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Психология массовой коммуникации (Лекции)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

604 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
06
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30



П
ят
ни

ца
06

.0
6.
20
25

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

История массовых коммуникаций (Лекции)
Доцент, к.н., Видная О. Е.

604 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

История массовых коммуникаций (Лекции)
Доцент, к.н., Видная О. Е.

604 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Психология массовой коммуникации (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

601 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

Психология массовой коммуникации (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

601 - К5

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

07
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

09
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Проектный семинар (Лекции)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

604 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Проектный семинар (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

604 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Психология благополучия, или психология счастливого человека (Лекции)
Доцент, к.н., Мириуца Е. В.

414 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Психология благополучия, или психология счастливого человека (Зачет)
Доцент, к.н., Мириуца Е. В.

414 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
10
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

Общая физическая подготовка (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Сычев А. В.; Доцент, к.н., Яковлев В. Н.

ФОЗ - 
Манеж

2 пара
10:40 : 12:10

Общая физическая подготовка (Зачет)
Доцент, к.н., Сычев А. В.; Доцент, к.н., Яковлев В. Н.

ФОЗ - 
Манеж

3 пара
12:30 : 14:00

Медиаправо (Лекции)
Доцент, к.н., Никоненко С. А.

311 - К5



В
то
рн

ик
10

.0
6.
20

25

4 пара
14:10 : 15:40

Мировая культура в медиадискурсе (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

601 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

11
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Психология массовой коммуникации (Лекции)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

311 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Психология массовой коммуникации (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

414 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

История массовых коммуникаций (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Видная О. Е.

601 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

История массовых коммуникаций (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Видная О. Е.

601 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

16
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Коломлина И. В.

405 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Иностранный язык (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Коломлина И. В.

505 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Мировая культура в медиадискурсе (Лекции)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

604 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

Мировая культура в медиадискурсе (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

604 - К5

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
17
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Мировая культура в медиадискурсе (Лекции)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

604 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Мировая культура в медиадискурсе (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

604 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Мировая культура в медиадискурсе (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

604 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

История массовых коммуникаций (Экзамен)
Доцент, к.н., Видная О. Е.

414 - К5



В
то
рн

ик
17

.0
6.
20

25

5 пара
15:50 : 17:20

История массовых коммуникаций (Экзамен)
Доцент, к.н., Видная О. Е.

414 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

18
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Медиаправо (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Никоненко С. А.

410 - К5

2 пара
10:40 : 12:10

Медиаправо (Зачет)
Доцент, к.н., Никоненко С. А.

410 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

19
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
20
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Коломлина И. В.

505 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Мировая культура в медиадискурсе (Лекции)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

311 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

21
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30



Су
бб

от
а

21
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

23
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Иностранный язык (Экзамен)
Доцент, к.н., Эсаулова А. В.

505 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
24
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Психология массовой коммуникации (Экзамен)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

414 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

25
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Интеллектуальная собственность в медиасфере (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Гуськова С. В.

414 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Интеллектуальная собственность в медиасфере (Зачет)
Доцент, к.н., Гуськова С. В.

414 - К5



С
ре
да

25
.0
6.
20

25

4 пара
14:10 : 15:40

Интеллектуальная собственность в медиасфере (Зачет)
Доцент, к.н., Гуськова С. В.

414 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

26
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Проектный семинар (Экзамен)
Доцент, к.н., Пядышева Т. Г.

414 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
27
.0
6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Рекламный продакшн (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Куцерубов А. Е.

414 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Рекламный продакшн (Зачет)
Доцент, к.н., Куцерубов А. Е.

414 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

28
.0
6.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Мировая культура в медиадискурсе (Экзамен)
Профессор, д.н., Иванов А. И.

410 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



Су
бб

от
а

28
.0
6.
20

25

7 пара
19:10 : 20:40

СОГЛАСОВАНО

И.о. директора института образования и 
общественных наук

С. К. Лямин


